
髙野由香 ( Finalist　R )
岡田紗矢香 ( Finalist　R )

豊岡麻理 ( オレンジ )

61

中井光佳 ( 太太 )

63

大谷由貴子 ( ラビット )

64

百武菜穂子 ( ラビット )

原　美彩希 ( Newzy )

64

石橋恵美 ( 夏すみれ )

加藤純子 ( 南予レディース )
渡部麻弥 ( あいクラブ )

八木由記子 ( プリアッシュ )

60

村上　恵 ( オレンジ )

65

仙波順子 ( Finalist　R )

61

松下三由木 ( オレンジ )

井地和世 ( 夏すみれ )

61

山田真由美 ( 太太 )

5

1

2

3

4

5

6

7

8
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（　南予レディース　）

岡田紗矢香 （  Finalist R 　 ) 渡部麻弥 （　あいクラブ　　　　）

岡田紗矢香

61

髙野由香 (  Finalist R   ) 加藤純子

61 76(6)

＜　3位決定戦　＞ 髙野由香

《コンソレーション》 《メインドロー》

大谷由貴子 原　美彩希
百武菜穂子 石橋恵美

ＳＵＥＫＯ杯レディーステニス大会2024
四国大会代表選手選考大会 

2024.5.16（木）

（　8ペア　） 於：松山中央公園テニスコート


